
Fra: Magnar Sylta <masylta@online.no> 
Sendt: søndag 8. april 2018 12.23 
Til: Postmottak Radøy 
Emne: nabovarsel ang. veg til Håkon Sylta 
 

Hei Magnar 

 

Jeg bekrefter å ha mottatt brev fra deg datert 24.03.2018, se vedlegg. 

Brevet har formelle feil angående hvem brevet er fra og hvem som er mottaker. 

Antar at brevet er fra Magnar Sylta til Håkon Vidar Sylta, og ikke fra Håkon Vidar Sylta til Radøy 

Kommune. 

 

Nabovarsel er sendt til 11 grunneiere i henhold til naboliste mottatt fra Radøy Kommune, i tillegg har 

Arve Sylta fått tilsendt søknaden for informasjon. 

Arve Sylta har interesse av tiltaket da han har plantet skog på sin eiendom samt styremedlem i 

Syltaneset Beitelag (ikke Villsaulag som det står i brevet). 

Flere av de som har fått nabovarsel er med i Syltaneset Beitelag. 

Med dette mener jeg at grunneierne som grenser til tiltaket samt Syltaneset Beitelag har blitt 

tilstrekkelig orientert og har fått mulighet til å gi tilbakemelding/klage. 

 

Tilkomstveien jeg søker om hindrer ingen av grunneierne av utmarken til Utsylta til å ‘’gå’’ til sin 

eiendom slik de gjør i dag, og hindrer heller ikke turgåere til å benytte seg av turstiene. 

Kjerreveg som er omtalt i brev må være sti avmerket på kart, og er ikke noe landbruksvei/traktorvei. 

vTilkomstveien kan gjøres om til skogsbilvei standard og føres videre nordover til eiendommene med 

planet skog hvis grunneierne ønsker å søke om dette. 

Hvis dette skulle være aktuelt, så er det naturlig å inngå en kost/vedlikehold avtale hvor bruken 

begrenser seg til perioden for uttak av skog. 

 

Til orientering så er søknaden bla. sendt til Fylkesmannen i Hordaland av saksbehandler. 

 

Mvh 

Håkon Sylta 



Denne mailen bekrefter at byggherren meiner at han kan nekta meg og etterkomarane mine å 

kjøra traktor fram til eigedomen min i Syltaneset. Eg har i mange år henta hjort forbi denne. 

Dette kan bekreftast både av jaktansvarleg Trond Sylta m.fleire.Denne retten er det altså slutt 

på?!?! 

mvh 

Magnar Sylta 


